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신원중학교



신원중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-28 예산액 1,330,736,000

제 1조   2021학년도 신원중학교 학교회계 세입*세출예산총액은 세입*세출 각각 1,330,736,000원으로 하며    

 

         세입*세출의 명세는 "세입*세출예산서"와 같다.

제 2조   2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.  

제 3조   회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

        학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,

        이는 동일 회계년도내의 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 전입금, 보조금,지원금이 

 

        교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간추처리하고 

        추후에 보고한다.

제 4조  ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제  16조 단서규정에 의하여 비목

          상호간  또는 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           

           2. 학교회계 직원의 인건비   

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2진주희 2021년 12월 28일 15시 00분 33초 경기도교육청 신원중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,330,736 1,290,840 39,896 3.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -2,380 89,972 6.7

학생복지/교육격차 해소 33,493 662,675 49.7

기본적 교육활동 -385 178,014 13.3

선택적 교육활동 -2,000 31,635 2.3

교육활동 지원 11,977 92,247 6.9

학교 일반운영 -809 226,093 16.9

학교시설 확충 0 50,000 3.7

학교 재무활동 0 100 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 214,417 16.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 38,843 1,052,183 79

자체수입 학부모부담수입 -3,232 49,765 3.7

자체수입 행정활동수입 4,285 5,609 0.4

기타수입 전년도이월금 0 8,762 0.6
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,266,600 1,227,757 38,843

1.지방자치단체이전수입 214,417 214,417 0

1.비법정이전수입 193,017 193,017 0

1.기초지방자치단체전입금 193,017 193,017 0

1.급식비보조금(기초) 175,842 175,842 0

2.자치법규근거보조금(기초) 17,175 17,175 0

2.교육경비보조금 21,400 21,400 0

1.기초지방자치단체전입금 21,400 21,400 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 21,400 21,400 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,052,183 1,013,340 38,843

1.교육비특별회계전입금수입 1,052,183 1,013,340 38,843

1.교육비특별회계전입금 1,052,183 1,013,340 38,843

1.학교운영비전입금 456,707 456,707 0

2.목적사업비전입금 421,478 381,835 39,643
(성립전_5추)학교급식환경개선 : 10,066,000원

 * 1교 =
10,066,000

(성립전_5추)학교급식환경개선 : 28,404,000원

 * 1교 =
28,404,000

(성립전_5추)2학기2차 방역인력지원 : 821,000

원 * 1교 =
821,000

(성립전_5추)2학기2차 방역인력지원 : 352,000

원 * 1교 =
352,000

3.급식비지원금 122,473 122,473 0

4.방과후학교활동비지원금 0 800 -800
2021 방과후학교자유수강권지원 : -800,000원 

* 1교 =
-800,000

5.교복구입지원금 51,525 51,525 0

2.자체수입 55,374 54,321 1,053

1.학부모부담수입 49,765 52,997 -3,232

1.수익자부담수입 49,765 52,997 -3,232

1.급식비 41,534 43,562 -2,028

1.급식비 41,534 43,562 -2,028 교직원급식비 : 감-2,028,000원 = -2,028,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

4진주희 2021년 12월 28일 15시 00분 33초 경기도교육청 신원중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 8,231 9,435 -1,204

1.졸업앨범비 8,231 9,435 -1,204 졸업앨범 구입 : 감-1,204,000원 = -1,204,000

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

2.행정활동수입 5,609 1,324 4,285

1.사용료및수수료 4,635 400 4,235

1.사용료및수수료 4,635 400 4,235

1.사용료 4,535 300 4,235 시설사용료 : 385,000원*11회 = 4,235,000

2.수수료 100 100 0

2.자산수입 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

3.기타행정활동수입 824 774 50

1.이자수입 400 250 150

1.이자수입 400 250 150 이자수입 : 150,000원*1회 = 150,000

2.기타행정활동수입 424 524 -100

1.기타행정활동수입 424 524 -100 폐식용유 매각대금 : 감-100,000원 = -100,000

3.기타수입 8,762 8,762 0

1.전년도이월금 8,762 8,762 0

1.순세계잉여금 8,762 8,762 0

1.순세계잉여금 8,762 8,762 0

1.순세계잉여금 8,762 8,762 0

세입합계 1,330,736 1,290,840 39,896
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 89,972 92,352 -2,380

1.기타 교직원보수 29,070 29,070 0

1.학교운영지원수당 29,070 29,070 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

2.교원연구비 28,710 28,710 0

1.학교운영지원수당 28,710 28,710 0

2.교직원 복지 및 역량강화 60,902 63,282 -2,380

1.교직원연수 1,826 3,706 -1,880

1.직무연수 0 700 -700

1.일반수용비 0 700 -700
성폭력예방고충상담원 및 간호사보수교육

 : 감-200,000원 =
-200,000

교직원 심폐소생술 연수 : 감-500,000원 = -500,000

2.자율연수 1,720 2,300 -580

1.일반수용비 1,720 2,300 -580
자율연수 및 교육훈련경비 : 감-580,000원

 =
-580,000

3.기타교직원연수 0 600 -600

1.일반수용비 0 600 -600
교직원성폭력예방교육연수 : 감-600,000원

 =
-600,000

4.자격연수(목) 106 106 0

1.일반수용비 106 106 0

2.교직원복지 59,076 59,576 -500

1.이전비 0 500 -500

1.여비 0 500 -500 이전비 : -500,000원 = -500,000

2.동호회지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

3.교육공무직원 처우개선(목) 59,076 59,076 0

1.무기계약직원인건비 59,076 59,076 0

2.학생복지/교육격차 해소 662,675 629,182 33,493

1.급식 관리 519,959 481,517 38,442

1.학교급식운영 519,959 481,517 38,442
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.조리사인건비 29,394 28,344 1,050

1.무기계약직원인건비 24,170 24,170 0

2.기간제직원인건비 1,810 760 1,050 인력풀 운영(자체) : 75,000원*14일 = 1,050,000

3.무기계약직원법정부담금 3,414 3,414 0

2.조리실무사인건비 152,940 152,940 0

1.무기계약직원인건비 135,523 135,523 0

2.무기계약직원법정부담금 17,417 17,417 0

3.급식재료구입비 261,978 264,006 -2,028

1.급식용식재료비 261,978 264,006 -2,028
급식 식재료 구입(수익자) : 감-2,028,000

원 =
-2,028,000

4.급식운영비 30,191 30,191 0

1.일반수용비 18,921 18,921 0

2.전기요금 2,119 2,119 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 6,151 6,151 0

5.급식운영비(자체) 5,596 5,596 0

1.일반수용비 4,251 4,251 0

2.비품구입비 1,345 1,345 0

6.급식기구확충비(자체) 1,390 440 950

1.비품구입비 1,390 440 950 급식기구구입 : 950,000원*1회 = 950,000

7.급식기구및시설확충(목) 38,470 0 38,470

1.일반수용비 30,056 0 30,056
(성립전_5추)HACCP위생관리시스템 도입  :

 13,990,000원*1회 =
13,990,000

(성립전_5추)살균수제조장치 구입 : 

6,000,000원*1회 =
6,000,000

(성립전_5추)식탁칸막이 설치 : 

10,066,000원*1회 =
10,066,000

2.비품구입비 8,414 0 8,414
(성립전_5추)식탁및의자 구입 : 696,000원

*4대 =
2,784,000

(성립전_5추)보온배식대 구입 : 5,630,000

원*1대 =
5,630,000

2.보건관리 65,695 69,440 -3,745

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 36,999 39,975 -2,976

1.학교안전공제회비 5,832 6,045 -213
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 5,832 6,045 -213 학교안전공제회비 : 감-213,000원 = -213,000

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 12,104 15,660 -3,556

1.학생복지비 12,104 15,660 -3,556 1,2학년 건강검진  : 감-3,383,000원 = -3,383,000

2,3학년 소변검사 : 감-173,000원 = -173,000

4.보건실운영 17,201 16,320 881

1.일반수용비 12,601 11,720 881 침구세탁비 : 감-290,000원 = -290,000

방역물품 구입 : 585,500원*2회 = 1,171,000

2.운영수당 490 800 -310 강사비 : 감-310,000원 = -310,000

3.학생복지비 4,110 3,800 310 약품 및 소모품 구입 : 310,000원*1회 = 310,000

5.교직원건강검사 162 250 -88

1.교직원복지비 162 250 -88 교직원 결핵검진비 : 감-88,000원 = -88,000

6.[국고]흡연예방실천학교운영(목) 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.[국고]학교환경위생관리 28,696 29,465 -769

1.먹는물관리 6,110 5,860 250

1.일반수용비 6,110 5,860 250 정수기유지보수비 : 250,000원*1회 = 250,000

2.방역관리 20,916 21,935 -1,019

1.기간제직원인건비 12,596 13,615 -1,019 방역인력인건비(자체) : 감-2,192,000원 = -2,192,000

(성립전_5추)방역인력인건비(목) : 10,460

원*112시간*1명*30% =
352,000

(성립전_5추)방역인력인건비(목) : 10,460

원*112시간*1명*70% =
821,000

2.일반수용비 7,920 7,920 0

3.기간제직원법정부담금 400 400 0

3.[국고]방역관리(국고) 1,670 1,670 0

1.기간제직원인건비 1,670 1,670 0

3.학생복지 77,021 78,225 -1,204

1.학생복지운영 77,021 78,225 -1,204
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.졸업앨범제작 8,231 9,435 -1,204

1.학생복지비 8,231 9,435 -1,204
졸업앨범제작 : 사업완료 감-1,204,000원 

=
-1,204,000

2.학생증제작 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

3.교복구입 68,700 68,700 0

1.학생복지비 68,700 68,700 0

3.기본적 교육활동 178,014 178,399 -385

1.교과 활동 119,193 119,578 -385

1.[국고]교과활동지원 60,885 60,885 0

1.보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

2.기초학력지도 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0 학생주도 동아리활동 : 3,000원*1회 = 3,000

학생주도 학생자치활동 : 감-3,000원 = -3,000

4.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.운영수당 3,540 3,540 0

2.교육운영비 4,960 4,960 0

3.목적사업업무추진비 500 500 0

5.안전교육 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

6.창의적교육과정운영(시보조) 14,100 14,100 0

1.운영수당 10,650 10,650 0

2.교육운영비 2,750 2,750 0
학교안전문적학습공동체 자료구입 : 감

-22,000원 =
-22,000

교육활동 재료 구입 : 22,000원*1회 = 22,000

3.목적사업업무추진비 700 700 0

7.각양각색맞춤형 진로교육(시보조) 3,000 3,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,000 3,000 0

8.1인1악기(시보조) 3,300 3,300 0

1.운영수당 3,150 3,150 0

2.교육운영비 150 150 0

9.마을제안동아리(시보조) 1,000 1,000 0

1.운영수당 420 420 0

2.교육운영비 580 580 0

10.[국고]온배움-온라인튜터 운영(목) 4,065 4,065 0

1.기간제직원인건비 4,032 4,032 0

2.기간제직원법정부담금 33 33 0

11.교과보충 집중프로그램 운영(목) 19,970 19,970 0

1.운영수당 16,000 16,000 0

2.교육운영비 3,232 2,980 252
교수학습지원비 및 교재비 : 252,000원*1

회 =
252,000

3.목적사업업무추진비 738 990 -252
프로그램 관련 협의회비  : 감-252,000원 

=
-252,000

2.국어 교과활동 2,450 2,450 0

1.국어교과운영 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0

3.사회 교과활동 4,300 4,300 0

1.사회교과운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.역사교과운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.윤리(도덕)교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.비품구입비 0 0 0

4.수학 교과활동 2,700 2,700 0

1.수학교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.과학 교과활동 17,752 17,752 0

1.과학교과운영 599 599 0

1.교육운영비 599 599 0

2.과학교재교구구입 1,121 1,121 0

1.비품구입비 1,121 1,121 0

3.실험실습재료지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.기술교과운영 9,240 9,240 0

1.교육운영비 6,240 6,240 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

5.가정교과운영 1,792 1,792 0

1.교육운영비 1,792 1,792 0

6.체육 교과활동 6,331 6,331 0

1.체육교과운영 4,250 4,250 0

1.교직원복지비 450 450 0

2.교육운영비 3,800 3,800 0

2.학생스포츠클럽운영 181 181 0

1.기간제교원법정부담금 181 181 0

3.건강체력교실운영 1,900 1,900 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

7.예술 교과활동 8,340 8,340 0

1.음악교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 700 700 0

2.비품구입비 800 800 0

2.미술교과운영 6,840 6,840 0

1.교육운영비 6,840 6,840 0

8.외국어 교과활동 1,350 1,350 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.외국어교과운영 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0

9.선택 교과활동 400 400 0

1.한문교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

10.[국고]특수교육교과활동 10,505 10,890 -385

1.특수교육교과운영 4,325 4,610 -285

1.운영수당 2,720 2,720 0

2.교육운영비 1,350 1,350 0

3.비품구입비 255 540 -285 특수학급 비품구입비 : 감-285,000원 = -285,000

2.직업실습지원 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0

3.특수교육자원봉사자운영 0 100 -100

1.일반수용비 0 100 -100 교육자원봉사자비 : 감-100,000원 = -100,000

2.운영수당 0 0 0

4.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.특수교육대상자 원거리통학비지원(목)2,470 2,470 0

1.학생복지비 2,470 2,470 0

6.[국고]특수학급 방역전담인력 지원(목)2,800 2,800 0

1.기간제직원인건비 2,720 2,720 0

2.기간제직원법정부담금 80 80 0

11.정보교과활동 4,180 4,180 0

1.정보교과운영 4,180 3,880 300

1.교육운영비 3,180 2,880 300 정보교과 실습비 : 11,500원*30명 = 345,000

정보교과활동 : 감-45,000원 = -45,000

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.교육용소프트웨어확충 0 300 -300
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기타자산취득비 0 300 -300 소프트웨어 구입 : 감-300,000원 = -300,000

2.창의적 체험활동 42,821 42,821 0

1.자율활동 12,810 12,810 0

1.학생자치회활동운영 2,680 2,680 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.비품구입비 880 880 0

2.학급운영비 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.학교축제운영 5,630 5,630 0

1.교육운영비 5,420 5,420 0

2.일반업무추진비 210 210 0

4.과학경연및경시대회 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.기타자율활동 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.학생복지비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 21,502 21,502 0

1.동아리활동 3,488 3,488 0

1.운영수당 350 0 350
동아리활동 강사료 : 35,000원*10시간*1명

 =
350,000

2.교육운영비 1,288 1,288 0

3.학생복지비 1,650 2,000 -350 동아리활동지원 : 감-350,000원 = -350,000

4.일반업무추진비 200 200 0

2.학교스포츠클럽활동 7,814 7,814 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 6,400 6,400 0

2.학생복지비 840 840 0

3.일반업무추진비 574 574 0

3.학교예술교육활성화 운영(목) 4,000 4,000 0

1.운영수당 1,750 1,050 700 학생연극회 강사료 : 35,000원*20회 = 700,000

2.교육운영비 1,950 2,650 -700 학생연극회 체험활동비 : 감-640,000원 = -640,000

학생연극회 식비 및 간식비 : 감-60,000원

 =
-60,000

3.목적사업업무추진비 300 300 0

4.스포츠클럽강사인건비(목) 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

5.학교스포츠클럽활동(목) 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

4.진로활동 8,509 8,509 0

1.진로계획활동 5,598 5,598 0

1.교육운영비 5,340 5,340 0

2.일반업무추진비 258 258 0

2.진로교과운영 2,911 2,911 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,911 2,911 0

3.자유학기(년) 활동 16,000 16,000 0

1.자유학기(년)제활동 16,000 16,000 0

1.주제선택활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.예술및체육활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.자유학기제활동 2,000 2,000 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.자유학년제교육활동지원(목) 13,000 13,000 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.교육운영비 9,000 9,000 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

4.선택적 교육활동 31,635 33,635 -2,000

1.방과후학교 운영 0 2,000 -2,000

1.방과후학교운영 0 2,000 -2,000

1.방과후학교운영 0 1,250 -1,250

1.교육운영비 0 450 -450 재료비 (자체) : 감-250,000원 = -250,000

대학생멘토링 운영경비  : 감-200,000원 = -200,000

2.학생복지비 0 800 -800
방과후학교자유수강권(목) : 반납완료 감

-800,000원 =
-800,000

2.방과후학교강사수당 0 750 -750

1.운영수당 0 750 -750 강사료지원 (자체) : 감-750,000원 = -750,000

2.독서활동 31,635 31,635 0

1.독서활동운영 31,635 31,635 0

1.도서구입 14,200 14,200 0

1.도서구입비 14,200 14,200 0

2.도서관운영 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

3.사서인건비 14,285 14,285 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,925 1,925 0

4.독서관련행사운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.교육활동 지원 92,247 80,270 11,977

1.교무업무 운영 23,819 26,475 -2,656

1.교무학사운영 23,819 26,475 -2,656
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 9,009 9,009 0

1.일반수용비 1,059 1,059 0

2.교육운영비 7,950 7,950 0

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교육활동홍보 488 2,824 -2,336

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 488 2,824 -2,336 학사달력 : 감-2,336,000원 = -2,336,000

4.교육과정평가 2,180 1,600 580

1.운영수당 580 0 580
교육과정구성워크숍 강사료 : 290,000원*2

명 =
580,000

2.일반업무추진비 1,600 1,600 0

5.행정실무사(교무)인건비 8,742 8,742 0

1.무기계약직원인건비 7,360 7,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,382 1,382 0

6.환경정리활동 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

7.교육활동보호 300 1,200 -900

1.일반수용비 300 900 -600
학교교권보호위원회 변호사수임료 : 감

-300,000원 =
-300,000

학교교권보호위원회 참석수당 : 감

-300,000원 =
-300,000

2.운영수당 0 300 -300
교육활동보호예방연수 강사료 : 감

-300,000원 =
-300,000

2.생활지도운영 16,236 15,226 1,010

1.학생생활상담지도 8,730 7,720 1,010

1.위클래스(센터)운영 3,380 1,420 1,960

1.운영수당 380 420 -40 상담강사비 : 감-40,000원 = -40,000

2.교육운영비 3,000 1,000 2,000 상담도구 구입 : 500,000원*4회 = 2,000,000

3.일반업무추진비 0 0 0

2.상담실운영 2,270 3,220 -950

1.운영수당 940 950 -10 상담강사비 : 감-10,000원 = -10,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,330 2,270 -940 상담치유 프로그램 운영 : 감-940,000원 = -940,000

3.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 580 580 0

1.일반수용비 300 300 0

2.일반업무추진비 280 280 0

4.학업중단예방숙려제 운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.인성교육 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 200 200 0

2.학교폭력예방 7,506 7,506 0

1.안전한학교환경구축 306 306 0

1.일반수용비 306 306 0

2.학교폭력예방지원 1,200 1,200 0

1.일반수용비 100 100 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 900 900 0

4.일반업무추진비 200 200 0

3.학생보호인력 운영(목) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.학습지원실 운영 23,692 26,569 -2,877

1.방송실운영 4,193 4,193 0

1.방송시설유지관리 73 73 0

1.교육운영비 73 73 0

2.방송실운영 4,120 4,120 0

1.교육운영비 250 250 0

2.일반업무추진비 0 0 0

3.비품구입비 3,870 3,870 0

2.정보화실운영 19,499 22,376 -2,877
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교정보화지원 19,499 22,376 -2,877

1.일반수용비 7,871 10,748 -2,877
문자 및 메신저 사용료 : 감-2,877,000원 

=
-2,877,000

2.교육운영비 4,500 4,500 0

3.비품구입비 7,128 7,128 0

4.교육여건 개선 28,500 12,000 16,500

1.교육환경개선 28,500 12,000 16,500

1.기타교육환경개선 0 0 0

1.시설비 0 0 0

2.전자태그 물품관리시스템 도입(목) 12,000 12,000 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0

2.비품구입비 5,000 5,000 0

3.홈베이스 공간 재구조화 16,500 0 16,500

1.시설비 16,500 0 16,500
홈베이스 공간 리모델링 : 16,500,000원*1

회 =
16,500,000

6.학교 일반운영 226,093 226,902 -809

1.학교기관 운영 101,861 90,112 11,749

1.부서기본운영 78,517 67,437 11,080

1.교장실운영 11,061 10,481 580

1.일반업무추진비 7,701 7,121 580 교직원 협의회비 : 580,000원*1회 = 580,000

2.직책급업무수행경비 3,360 3,360 0

2.교육행정실운영 63,539 52,539 11,000

1.일반수용비 21,334 22,834 -1,500
복사용지, 신문용지 구입 : 감-900,000원 

=
-900,000

등사원지 및 등사잉크 구입 : 감-600,000

원 =
-600,000

2.기타공공요금 150 150 0

3.여비 4,500 7,000 -2,500 교직원 출장여비 : 감-2,500,000원 = -2,500,000

4.교직원복지비 1,360 1,360 0

5.비품구입비 36,195 21,195 15,000 비품 구입 : 500,000원*30종 = 15,000,000

3.교무실운영 504 504 0

1.일반수용비 0 0 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 504 504 0

4.교직회운영 693 1,193 -500

1.일반수용비 0 500 -500 교직원활동 물품 구입 : 감-500,000원 = -500,000

2.일반업무추진비 693 693 0

5.순회교사 여비(목) 2,720 2,720 0

1.여비 2,720 2,720 0

2.행정지원인력운용 23,344 22,675 669

1.행정실무사(행정)인건비 9,195 8,475 720

1.무기계약직원인건비 8,514 7,794 720 시간외근무수당 : 120,000원*2월*3명 = 720,000

2.무기계약직원법정부담금 681 681 0

2.사회복무요원인건비 14,149 14,200 -51

1.기간제직원인건비 14,149 14,200 -51 사회복무요원인건비 : 감-51,000원 = -51,000

2.시설 장비 유지 121,272 132,710 -11,438

1.학교시설장비유지 121,272 132,710 -11,438

1.공공요금및제세공과금 51,424 56,472 -5,048

1.일반수용비 264 312 -48 소방안전관리자 회비 : 감-48,000원 = -48,000

2.전기요금 35,200 40,200 -5,000 전기요금 : 감-5,000,000원 = -5,000,000

3.상하수도료 5,400 5,400 0

4.기타공공요금 10,560 10,560 0

2.연료비 7,840 7,840 0

1.일반수용비 0 0 0

2.연료비 7,840 7,840 0

3.시설일반관리 62,008 68,398 -6,390

1.일반수용비 62,008 68,398 -6,390 시설물 유지보수비 : 감-6,390,000원 = -6,390,000

3.학교운영 협력 2,960 4,080 -1,120

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0
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2.학부모협력 2,560 3,680 -1,120

1.학부모회운영 2,560 3,500 -940

1.일반수용비 1,400 1,800 -400 학부모회 운영경비  : 감-400,000원 = -400,000

2.운영수당 1,160 1,300 -140 학부모대상연수  : 감-140,000원 = -140,000

3.일반업무추진비 0 400 -400 학부모회 협의회 : 감-400,000원 = -400,000

2.학부모교육및활동지원 0 180 -180

1.일반업무추진비 0 180 -180 학부모 고입설명회  : 감-180,000원 = -180,000

7.학교시설 확충 50,000 50,000 0

1.시설확충 및 개선 50,000 50,000 0

1.시설확충및개선 50,000 50,000 0

1.내부 도색(목) 50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0

8.학교 재무활동 100 100 0

1.반환금 100 100 0

1.반환금 100 100 0

1.교육경비이자반환금 100 100 0

1.반환금 100 100 0

세출합계 1,330,736 1,290,840 39,896
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